MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020/PMD

O Prefeito Municipal de Darcinópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento a Lei 10.520/02 e aplicações subsidiarias da

Lei 8.666/93 e alterações, torna publica a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO

do PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020/PMD, do tipo MENOR PREÇO POR

ITEM. Objeto: Contratação de consultoria especializada em gestão de projetos e

convênios. Conforme condições estabelecidas no Edital e anexos. Empresa

vencedora: R CESAR FERREIRA BARBOSA, CNPJ sob n° 30.117.580/001-62,

no valor Total de R$ 35.750,00.

Darcinópolis, 13 de fevereiro de 2020.

Jackson Soares marinho
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020/SEMED

A Secretária Municipal de Educação e Cultura do Município de Darcinópolis,

Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei

10.520/02 e aplicações subsidiarias da Lei 8.666/93 e alterações, torna público a

ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da Licitação na modalidade Pregão

Presencial Nº 02/2020/SRP/SEMED.Conforme especificações e quantitativos

constantes no Termo de Referência e anexos do Edital, referente ao processo

nº 0000003/2020.Objeto: Registro de Preços pelo Período de 12 (doze) meses

para eventual aquisição de Gêneros Alimentícios. Empresavencedora: MANOEL

DE SOUSA PINHEIRO, CNPJ sob o nº 03.313.353/0001-30 no valor total de R$

R$ 232.663,40. Os itens 10, 22, 24, 25, 27, 34, 36, 38, 39, 40, 42, 55, 57, 61, 62,

68, 69, 70, 71, 73 e 74 foram declarados DESERTOS pela Pregoeira por não

haver interessados na apresentação de propostas.

Darcinópolis, 12 de fevereiro 2020

Margarete Viana da Silva
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Darcinópolis/TO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

 EDIÇÃO Nº 041

ANO II - DARCINÓPOLIS, QUINTA-FEIRA 13 DE FEVEREIRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Pagina – 01

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020/PMD
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020/SEMED

Pagina – 02

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

		2020-02-14T00:07:58-0200
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123